e atualização diária da base de dados da homepage oficial da Câmara Mu-
nicipal de Nova Iguaçu.
Termo Aditivo nº: 008/2014.
Processo nº: 725/2014.
Contratado: PJC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA. – EPP.
Prazo de Execução: 12 (doze) meses.
Início e Término: de 26/08/2014 a 25/08/2015.
Valor do contrato: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais).
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.
Assinatura do termo: 26/08/2014.

Nova Iguaçu, 26 de agosto de 2014.
MAURICIO MORAIS

Presidente

A auxiliar da presidente
Dilma Rousseff disse que o
valor não pode ser maior por-
que as “grandes prioridades”